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DERMEDIC REDNESS CALM Krem koncentrat na chroniczne
zaczerwienienia, 40 ml
 

Cena: 66,20 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać koncentrat

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Redness Calm Krem koncentrat na chroniczne zaczerwienienia i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC Redness Calm Płyn micelarny zmywa makijaż i wszelki zanieczyszczenia nie wysuszając skóry. Nie podrażnia oczu.
Pielęgnuje wrażliwą skórę naczynkową, działa łagodząco i wyciszająco na zaczerwienienia.

Korzyści:

Ratunek dla nadreaktywnej skóry naczyniowej
Natychmiastowe odczucie ulgi i ukojenia
Łagodzi podrażnienia, pieczenie i świąd
Hamuje oznaki neurogennego zapalenia skóry
Zapobiega nadmiernemu rozszerzaniu naczyń krwionośnych
Likwiduje uczucie napięcia i obrzęk
Uzupełnia niedobory mikroelementów potrzebnych skórze do utrzymania stanu równowagi
Chłodzi rozpaloną skórę
Hypoalergiczny z wodą termalną, niekomedogenny
Przebadany klinicznie

Dla kogo?
Zalecany do nadreaktywnej skóry naczyniowej, także w początkowych stadiach trądziku różowatego i w przypadku chronicznych i
intensywnych zaczerwienień reakcyjnych.

Składniki aktywne Kremu koncentratu DERMEDIC Redness Calm:

Kompleks ROSASHIELD - uzupełnia niedobory witamin i mikroelementów potrzebnych skórze do utrzymania stanu równowagi i
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właściwej reakcji na zewnętrzne czynniki drażniące. Zawarte w nim witaminy A, C i E oraz jony miedzi, krzemu, wapnia i
magnezu wspomagają prawidłowe dotlenienie i odżywienie komórek naskórka, a także chronią je przed stresem oksydacyjnym,
dzięki czemu skóra staje się mocniejsza, bardziej elastyczna i odporna na działanie czynników zewnętrznych. Działanie
zgłoszonego do opatentowania kompleksu ROSASHIELD wzmacnia Neutrazen.
Neutrazen - wybitnie skuteczny neuropeptyd kojący podrażnienia i wyciszający nadreaktywność komórek naskórka.
Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Trokserutyna - jest formą rutyny najlepiej przenikającą przez skórę. Trokserutyna działa protekcyjnie na naczynia krwionośne i
limfatyczne: stabilizuje ich napięcie oraz poprawia ich elastyczność i przepuszczalność, co chroni przed pękaniem naczyń
włosowatych, krwionośnych i limfatycznych. Zmniejsza do minimum pojawienie się rumienia. Działa łagodząco przy
nadreaktywności naczyń krwionośnych i trądziku różowatym.
Questice - Powoduje uczucie schładzania na skórze. Stabilny ester w styczności ze skórą powoli hydrolizuje uwalniając mentol i
kwas pirolidonokarboksylowy (PCA). Uwalniany stopniowo mentol wywołuje efekt chłodzenia bez towarzyszącego mu zapachu.
Zjawisko to utrzymuje się przez wiele godzin, a chłodzenie jest trwałe i łagodne. Ponadto, PCA jest naturalnym środkiem
nawilżającym i odżywiającym skórę.
Oliwa z oliwek - Nałożenie na skórę czystego oleju nadaje jej zdrowy, promieniejący wygląd, a dobroczynne witaminy
bezpośrednio docierają do skóry. Wyjątkowo silne działanie odmładzające ma witamina E, naturalny antyoksydant zawarty w
oliwie. Dzięki niej oliwkowy kompres sprawia wygładzenie zmarszczek, odświeża, natłuszcza, działa kojąco na skórę narażoną
codziennie na niesprzyjające warunki zewnętrzne i stres. Oliwa z oliwek jest naturalnym filtrem UV, pomaga chronić skórę przed
szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Zawiera również cenną witaminę F, jedną ze składowych płaszcza lipidowego,
naturalnej bariery chroniącej skórę przed utratą wilgoci, więc sprzyja jego odbudowie. Działa łagodząco na skórę, umacnia jej
naturalną odporność, chroni przed odwodnieniem, eliminuje szorstkość.
Skwalan roślinny - jest naturalnym emolientem o licznych właściwościach pielęgnacyjnych: zwiększa gładkość i elastyczność
skóry, odbudowuje płaszcz lipidowy i odtwarza jego właściwości ochronne, nawilża, chroni przed wnikaniem szkodliwych
składników środowiska, ma właściwości antyoksydacyjne, odżywia i natłuszcza skórę, tworzy na jej powierzchni film ochronny.
Jako element spoiwa międzykomórkowego wpływa na utrzymanie prawidłowej struktury ciekłokrystalicznej wodno-lipidowej, co
zapewnia właściwe nawilżenie skóry. Dodatkowo wykazuje działanie ochronne przed drobnoustrojami i promieniowaniem UV.
Skwalan ma działanie nawilżające, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko natłuszcza.

Sprzyja również procesowi regeneracji drobnych uszkodzeń skóry i koi procesy zapalne. Istotną rolą skwalanu jest zwiększenie
transepidermalnego transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jest surowcem hipoalergicznym: według badań nawet w 100%
stężeniu nie powoduje podrażnień skóry. Wskazany jest dla cer bardzo wrażliwych, które nie tolerują naturalnych olejów roślinnych.
Zaliczany jest do składników o niskiej komedogenności (nie zatyka porów).

Alantoina - to składnik o działaniu kojącym, przeciwzapalnym i odbudowującym, który stymuluje podziały komórkowe, a tym
samym sprzyja regeneracji i gojeniu się uszkodzonego naskórka. Zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia skóry, działa
nawilżająco, zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed stresorami środowiskowymi oraz odznacza się aktywnością
antyutleniającą. Alantoina to składnik dobrze tolerowany nawet przez najbardziej wrażliwe cery, zaliczany do substancji, które
nie powodują alergii, uczuleń i podrażnień. Jest składnikiem niekomedogennym (nie zatyka porów).

Jak stosować DERMEDIC Redness Calm Krem koncentrat na chroniczne zaczerwienienia:

Sposób użycia:

Nanieść na twarz, szyję i dekolt równomierną warstwę preparatu i pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera DERMEDIC Redness Calm Krem koncentrat na chroniczne zaczerwienienia:

Skład:

AQUA, CYCLOMETHICONE, CETEARYL ALCOHOL, PERSEA GRATISSIMA OIL, PROPYLENE GLYCOL, HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF
EXTRACT, AESCULUS HIPPOCASTANUM EXTRACT, VITIS VINIFERA LEAF EXTRACT, HYPERICUM PERFORATUM EXTRACT, HEDERA
HELIX EXTRACT, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYLENE GLYCOL, DEXTRAN, PALMITOYL TRIPEPTIDE-8, OLEA EUROPAEA
FRUIT OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, SQUALANE, METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE CITRATE,
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MENTHYL PCA, TOCOPHERYL ACETATE, TROXERUTIN, ALLANTOIN, POLYACRYLAMIDE, C13-14 ISOPARAFFIN, LAURETH-7,
PHOSPHATIDYLCHOLINE, SODIUM DEOXYCHOLATE, RETINYL PALMITATE, ASCORBYL PALMITATE, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA,
DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE,
PARFUM, TRIETHANOLAMINE.
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